®

Favrskov

Handicapkorsel

2023

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgaeves ture %

1.597.000

602.000

1.597.000

437.000

132.114

26.300

132.114

36.417

Antal kgrte ture 6.300 479
Antal kgrte kilometer 6.791
Antal passagerer 530

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 323 276
Gnm rejselaengde km 14
Rettidig afhenting % 87%
Rettdig aflevering % 92%
Samkearsel % 32%
Keedekarsel % 63%

2%

127.557

26.905

127.557

36.417

439 515 421 534 489

7.223

487 579 475 610 582
291 304 345 327 323

16

89%

94%

30%

64%

2%

156.430

36.713

156.430

36.417

8.205

16

83%

91%

28%

67%

2%

145.057

33.240

145.057

36.417

7.712

18

79%

92%

32%

61%

6%

174.527

40.364

174.527

36.417

9.006

17

80%

91%

29%

66%

4%

157.834

37.792

157.834

36.417

8.731

18

82%

91%

30%

65%

3%

893.519

201.314

893.519

218.500

2.877

47.668

3.263

311

17

83%

92%

30%

64%

3%

56%

33%

56%

50%

46%
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Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Antal karte ture

Antal kare kilometer

756.000

661.000

756.000

392.000

12.700

90

66.921

45.394

66.921

30.365

983

8.074

1.060

99

8

89%

97%

28%

68%

2%

56.137

41.780

56.137

26.040

843

6.955
917
|
97
8
91%
97%
28%

68%

2%

75.616

49.983

75.616

31.724

1.027
8.443

1.111

105

8
85%
97%
28%
67%

2%

62.076

39.512

62.076

24.712

800

6.479

859

108

8

86%

95%

30%

63%

4%

66.167

43.100

66.167

27.430

888 892

7.344

8

89%

97%

30%

64%

3%

55.774

48.681

55.774

27.554

7.290

962 950
105 93

8

87%

96%

28%

63%

3%

382.690

268.450

382.690

167.825,37

5.433

44.585

5.859

101

88%

97%

29%

66%

3%

51%

41%

51%

43%

43%




Flextur - UNG

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

1.672

0

1.672

463

15 65
176 94 52 115 87 67 591
20 90

142 179
12 10 13 8 7 7 9
93% 100% 75% 80% 77% 100% 88%
100% 100% 0% 100% 100% 100% 96%
3% 33% 25% 13% 8% 1% 29%
27% 44% 75% 87% 92% 89% 68%

0%

1.604

1.604

0%

1.318

1.318

0%

2.301

2.301

0%

1.426

1.426

8%

1.291

0 0 0 0 0

1.291

278 124 463 402 278
9 4 15 13 9

14 8 24 13 11
209 360 184 141 174

0%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct

9.612

0

9.612

2.007,85

2%

0%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute 118

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

4.000

1.000

4.000

2.000

50

120

229

15

8

50%

0%

100%

0%

397

22 110
229 397

35

80%

0%

80%

0%

1.388

242 264

1.388

77

7

100%

9%

3%

0%

1.338

1.338

62 154 340 371
2 5 1" 12

84

2 5 11 12
146 110 157 142

100%

8%

83%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

3.353

638

3.353

926,7

30

211

30

143

93%

7%

80%

0%

84%

64%

84%

46%

60%




12. Midlertidigt syge og
tilskadekomne mv., jf.

folkeskolelovens § 26 samt §§
7-8 i tilhgrende bekendtgerelse
nr. 25 (1995).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 19.000 674 587 536 1.797 9%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 19.000 674 587 536 1.797 9%
Kommunens vognmandsbetaling 19.000 674 587 536 1.797 9%
Administrationsomkstninger 4.000 49 49 49 146,58 4%
Kommunes samlede omkostninger 23.000 723 636 585 1.944 8%
Antal kgrte ture 150 2 2 2 6 4%
Antal karte kilometer 52 56 40 148

Antal passagerer 2 2 2 6

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 153 361 318 292 324

Gnm rejseleengde km 26 28 20 25

Rettidig afhenting % 100% 100% 100% 100%

Rettdig aflevering % 100% 100% 100% 100%

Samkearsel % 50% 50% 0% 33%

Keedekarsel % 50% 50% 100% 67%

Forgeeves ture %

0%

0%

0%

0%




13. Specialundervisning, jf.
folkeskolelovens § 26 samt §§

9-12 i tilhgrende
bekendtggrelse nr. 25 (1995).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 0 722.338 535.203 964.725 615.064 814.757 699.722 4.351.810 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 0 722.338 535.203 964.725 615.064 814.757 699.722 4.351.810 0%
Kommunens vognmandsbetaling 0 722.338 535.203 964.725 615.064 814.757 699.722 4.351.810 0%
Administrationsomkstninger 0 35.550 25.987 40.753 26.014 35.119 29.468 192.891,28 0%
Kommunes samlede omkostninger 0 757.888 561.190  1.005.478 641.079 849.877 729.190 4.544.701 0%
Antal karte ture 0 3.881 2.837 4.449 2.840 3.834 3.217 21.058 0%
Antal karte kilometer 53.405 38.777 61.004 39.068 52.183 44.155 288.592

Antal passagerer 3.881 2.837 4.449 2.843 3.834 3.217 21.061

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 0 195 198 226 226 222 227 216

Gnm rejseleengde km 14 14 14 14 14 14 14

Rettidig afhenting % 93% 91% 95% 96% 94% 94% 94%

Rettdig aflevering % - - - - - - #DIV/0

Samkersel % 83% 81% 84% 84% 85% 83% 84%

Kaedekgrsel % 12% 13% 9% 9% 8% 8% 10%

Forgeeves ture %

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%




19. Saerlige dagtilbud mv.,

servicelovens § 32.

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

8.609.000

0

8.609.000

366.000

40.000

224

0%




1. Alment praktiserende laege,
jf. sundhedslovens § 170, stk.

1 samt tilhgrende
bekendtgerelse nr. 1662 (2013).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 138.000 5.946 4.345 7.623 5.252 5.984 10.539 39.687 29%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 138.000 5.946 4.345 7.623 5.252 5.984 10.539 39.687 29%
Kommunens vognmandsbetaling 138.000 5.946 4.345 7.623 5.252 5.984 10.539 39.687 29%
Administrationsomkstninger 15.000 757 660 928 611 733 1.026 4.714,99 31%
Kommunes samlede omkostninger 153.000 6.703 5.004 8.551 5.863 6.717 11.565 44.402 29%
Antal karte ture 600 31 27 38 25 30 42 193 32%
Antal karte kilometer 175 166 302 162 319 462 1.586

Antal passagerer 40 31 42 29 32 46 220

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 255 216 185 225 235 224 275 230

Gnm rejselaengde km 6 6 8 6 11 11 8

Rettidig afhenting % 81% 74% 92% 92% 87% 86% 85%

Rettdig aflevering % 94% 100% 95% 100% 100% 82% 94%

Samkersel % 29% 41% 29% 28% 33% 31% 32%

Kaedekgrsel % 1% 56% 63% 64% 67% 60% 63%

Forgeeves ture %

6%

15%

0%

4%

3%

2%

5%




2. Praktiserende speciallaege,
jf. sundhedslovens § 170, stk.

2 samt tilherende
bekendtgerelse nr. 1662 (2013).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 5.681 8.407 9.403 4.288 4.857 9.420 42.056 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 5.681 8.407 9.403 4.288 4.857 9.420 42.056 0%
Kommunens vognmandsbetaling 5.681 8.407 9.403 4.288 4.857 9.420 42.056 0%
Administrationsomkstninger 440 708 660 318 342 660 3.127,04 0%
Kommunes samlede omkostninger 6.120 9.115 10.063 4.605 5.200 10.080 45.183 0%
Antal karte ture 18 29 27 13 14 27 128 0%
Antal karte kilometer 390 558 564 264 306 512 2.594

Antal passagerer 20 31 39 15 16 33 154

Nogletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 340 314 373 354 371 373 353

Gnm rejselaengde km 22 19 21 20 22 19 20

Rettidig afhenting % 89% 90% 100% 85% 86% 89% 91%

Rettdig aflevering % 100% 100% 100% 100% 100% 93% 98%

Samkersel % 44% 41% 48% 31% 29% 41% 41%

Kaedekgrsel % 50% 59% 44% 69% 1% 48% 55%

Forgeeves ture %

0%

3%

0%

0%

0%

0%

1%




6. Genoptraening efter
udskrivning, jf.

sundhedslovens § 172 samt
tilhorende bekendtggorelse nr.
1662 (2013) — specialiseret.

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 25.000 3.922 1.429 3.517 663 3.718 1.757 15.005 60%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 25.000 3.922 1.429 3.517 663 3.718 1.757 15.005 60%
Kommunens vognmandsbetaling 25.000 3.922 1.429 3.517 663 3.718 1.757 15.005 60%
Administrationsomkstninger 2.000 342 147 318 49 293 147 1.294,79 65%
Kommunes samlede omkostninger 27.000 4.264 1.576 3.834 712 4.011 1.903 16.300 60%
Antal karte ture 100 14 6 13 2 12 6 53 53%
Antal kgrte kilometer 328 100 224 40 222 102 1.016

Antal passagerer 16 12 13 2 12 6 61

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 270 305 263 295 356 334 317 308

Gnm rejseleengde km 23 17 17 20 19 17 19

Rettidig afhenting % 93% 83% 7% 100% 67% 83% 81%

Rettdig aflevering % 100% 100% 100% 100% 83% 67% 93%

Samkersel % 36% 33% 62% 50% 67% 67% 53%

Keedekarsel % 64% 67% 38% 50% 33% 33% 47%

Forgeeves ture % 0% 17% 23% 0% 0% 0% 8%




§13. Specialundervisning

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

51.698

0

51.698 37.730 37.339 22.741 32.808 25.745 208.060 0%

1.347 1.182 1.438 870 1.255 971 7.062,36 0%

147 129 157 95 137 106 771 0%
1.653 1.303 1.155 699 1.001 782 6.593
147 771

361 279
11 10 7 7 7 7 9
100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%
- - - - - - #DIV/O
83% 93% 83% 82% 82% 82% 84%

1%

0%

37.730

0%

0%

37.339

0%

0%

22.741

0%

0%

32.808

0 0 0 0 0

0%

0%

25.745

129 157 95 137 106
302 247 249 249 252

0%

0%

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct

208.060

0

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute 111

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

13.000

4.000

2.865

0

2.865

525

6%

2.964

2.964

0%

2.205

2.205

7%

2.358

2.358

0%

3.842

3.842

0%

2.017

11 44 77 55 22

2.017

525 463 463 680 432
17 15 15 22 14

27 17 15 27 17
205 178 188 206 175

7%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

16.250

209

16.250

3.089

Antal karte ture 130 17 100
Antal karte kilometer 60 57 47 61 68 44 337
Antal passagerer 26 129

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 131 199 193
Gnm rejseleengde km 4 3 3 4 3 3 3
Rettidig afhenting % 88% 94% 87% 87% 95% 79% 89%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 12% 24% 27% 13% 14% 7% 16%
Kaedekgrsel % 53% 65% 27% 53% 32% 57% 47%

3%

125%

0%

125%

7%

77%




Plustur

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

113.000

29.000

113.000

33.000

13.744

2.618

13.744

3.552

3%

12.798

2.750

12.798

3.552

4%

16.449

2.552

16.449

3.274

4%

13.824

3.278

13.824

3.676

4%

14.770

3.388

14.770

3.985

5%

14.721

3.051

14.721

3.954

115 106 119 129 128

126 116 149 154 148
142 186 147 145 146

1%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

86.307

17.637

86.307

21.993,68

Antal karte ture 1.100 115 712
Antal karte kilometer 1.148 1.042 978 1.014 1.113 1.145 6.440
Antal passagerer 120 813

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 133 150 152
Gnm rejseleengde km 10 9 9 9 9 9 9
Rettidig afhenting % 89% 92% 88% 92% 84% 91% 89%
Rettdig aflevering % 96% 89% 93% 100% 96% 98% 95%
Samkarsel % 22% 23% 19% 22% 18% 21% 21%
Kaedekgrsel % 69% 71% 66% 70% 67% 67% 68%

4%

76%

61%

76%

67%

65%




Flexbus - rute 221 . Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
Kommunes vognmandsbetaling 18.000
Borgerens egenbetaling 1.000
Kommunens vognmandsbetaling 18.000
Administrationsomkstninger 1.000
Antal karte ture 40

Antal karte kilometer
Antal passagerer
ot [ Jemem [ ]
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 475
Gnm rejseleengde km
Rettidig afhenting %
Rettdig aflevering %
Samkarsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %




Flextur Ung

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

12.000

0

12.000

3.000

100

150

0%




Flexbus - rute V221 . Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 1.161 526 640 172 435 2.935 0%

Borgerens egenbetaling 0 32 0%

Forgeeves ture %

0%

0 0 0 32
526 640 172 435

0%

0%

0%

Kommunens vognmandsbetaling 1.161 2.935 0%
Administrationsomkstninger 154 62 62 31 62 370,68 0%
Antal karte ture 5 2 2 1 2 12 0%
Antal karte kilometer 70 28 28 14 26 166
Antal passagerer 6 13

2 2 1 2
294 351 203 248

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 263 275
Gnm rejseleengde km 14 14 14 14 13 14
Rettidig afhenting % 100% 100% 100% 100% 100% 100%
Rettdig aflevering % - - - . - _
Samkarsel % 40% 0% 0% 0% 0% 17%
Kaedekgrsel % 40% 50% 50% 100% 100% 58%

0%

0%




Flexbus - rute V115

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

558

0
558

93
3

23

3
217

8

100%

33%

67%

0%

558

0

558

92,67

3

23

3

217

100%

33%

67%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Flexbus - rute V318

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

567

88
567

124
4

28

4
173

7

100%

25%

25%

0%

567

88

567

123,56

4

28

4

173

100%

25%

25%

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

0%

0%

0%

0%

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.
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